
 

                                 
     

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ΄ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) 

 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Συγγρού 165  
Τ.Κ. – Πόλη:     171 21 Ν. Σμύρνη 
Ιστοσελίδα :     http://dide-d-ath.att.sch.gr 
Πληροφορίες: Ντούλα Μαρία 
                           Κρικέλλα  Μαρία 
Τηλέφωνο:       2131617-340-344 
 Fax:                   2131617317 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                        
                   

 
N. Σμύρνη, 22/4/2021 
Αρ. Πρωτ.: 6634 
 
ΠΡΟΣ: 
Σχολικές  Μονάδες Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, 
ενδιαφερόμενους  εκπαιδευτικούς. 
 

   

 ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής δηλώσεων προτίμησης σχολικών μονάδων για απόκτηση 

οργανικής θέσης, εκπαιδευτικών που υπηρετούν με θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά 

σχολεία, οι οποίοι είχαν οριστική τοποθέτηση στο Π.Σ. ή το ΠΕΙ.Σ. ή σε άλλο σχολείο της  

Δ.Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και την έχασαν μετά την τοποθέτησή τους με θητεία.  

  

 Παρακαλούνται οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν με θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά 

σχολεία, οι οποίοι είχαν οριστική τοποθέτηση στο Π.Σ. ή το ΠΕΙ.Σ. ή σε άλλο σχολείο της  Δ.Δ.Ε. 

Δ΄ Αθήνας και την έχασαν μετά την τοποθέτησή τους με θητεία, να υποβάλουν δήλωση 

προτίμησης σχολικών μονάδων, για απόκτηση οργανικής θέσης, σύμφωνα με τον Ν 4692/2020, 

αρθ. 62, παρ.4.  

 Για διευκόλυνσή σας επισυνάπτεται υπόδειγμα δήλωσης, που θα πρέπει να υποβάλετε 

ενυπόγραφα, καθώς και επικαιροποιημένος πίνακας οργανικών κενών, όπως κυρώθηκε με την 

Πράξη 10/22-4-2021 του ΠΥΣΔΕ Δ΄ Αθήνας, με τη σημείωση ότι σας παρέχεται η  δυνατότητα 

δήλωσης οποιουδήποτε σχολείου, ακόμα και αν δεν υπάρχει κενό στον πίνακα.  

 Η υποβολή θα γίνεται στο email: pysde@dide-d-ath.att.sch.gr. από 22/4/2021 έως 

26/4/2021 και ώρα 12:00.  
 

 Συν/μένα: 1  πίνακας οργανικών κενών-πλεονασμάτων 

           1 υπόδειγμα δήλωσης 

           Διευκρινήσεις επί των αιτήσεων 

 

                                                                                                        Ο   Διευθυντής 

                                                                                          
                                                                                            Παρασκευάς Γιαλούρης 

 

http://dide-d-ath.att.sch.gr/
mailto:pysde@dide-d-ath.att.sch.gr

